2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	31 июля 2024 года
	№ 125/1035

г. Слюдянка

О признании кандидата Винокуровой Дианы Игоревны

 утратившим статус кандидата

Установив факт непредставления в установленный законом срок ни одного из предусмотренных законом документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата в депутаты Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва Винокуровой Дианой Игоревной, в соответствии с пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Признать кандидата Винокурову Диану Игоревну утратившим статус кандидата в депутаты Думы Слюдянского муниципального района восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 10.

2. О принятом решении незамедлительно уведомить Винокурову Диану Игоревну.

3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                                                              Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

                                       Н.Л. Титова

2